ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

Số:  1253/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 22 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự” năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT-BCA ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Bộ

Công an Quy định về  khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp,

nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự”;

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo 138 huyện Nam Đông tại Tờ trình số

101 /TTr-BCĐ-CAH ngày 16/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự” năm 2021 có danh sách kèm theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Công an

huyện Nam Đông, Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện; Thủ trưởng các cơ

quan, doanh nghiệp, nhà trường có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

2

DANH SÁCH

CƠ QUAN, DOANH NGHIỆP, NHÀ TRƯỜNG HUYỆN NAM ĐÔNG

ĐẠT TIÊU CHUẨN “AN TOÀN VỀ AN NINH, TRẬT TỰ” NĂM 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1253/QĐ-UBND  ngày 22 tháng 11 năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông)

I. Khối xã, thị trấn

01. Thị trấn Khe Tre;

02. Xã Hương Phú;

03. Xã Hương Lộc;

04. Xã Hương Sơn;

05. Xã Hương Xuân;

06. Xã Thượng Lộ;

07. Xã Thượng Nhật;

08. Xã Hương Hữu;

09. Xã Thượng Long;

10. Xã Thượng Quảng.

II. Khối cơ quan

1. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

2. Điện lực Nam Đông;

3. Ban quản lý Rừng phòng hộ Nam Đông;

4. Trạm Khí tượng Nam Đông;

5. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

6. Trung Tâm Văn hóa - Thông Tin và Thể Thao huyện;

7. Văn phòng HĐND và UBND huyện;

8. Cơ quan Huyện ủy Nam Đông;

9. Công ty CP Thương mại Tổng hợp Nam Đông;

10. Trạm Thủy Văn Thượng Nhật;

11. Bảo hiểm xã hội Nam Đông;

12. Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nam Đông;

13. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

14. Kho Bạc Nhà nước huyện Nam Đông.

3

III. Khối Trường học

1. Trường THCS Bán trú Long - Quảng;

2. Trường THCS Hương Hòa;

3. Trường THCS - DTNT Nam Đông;

4. Trường THPT Nam Đông;

5. Trường TH & THCS Kim Đồng;

6. Trường THCS thị trấn Khe Tre;

7. Trung tâm GDNN-GDTX Nam Đông.

		2021-11-22T08:08:56+0700